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حدیث دشت عشق

صفحه 9
 یک شنبه ۶ بهمن ۱۳9۸ 
۳۰ جمادی الاول ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳9۱

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با تاکید بر اینکه بازنده ها و برنده ها در جام تختی کار را تمام شده ندانند، 
گفت: هیچ کشتی گیری بطور قطعی ملی پوش نیست و همه شانس المپیکی شدن را دارند. 

محمد بنا درباره ارزیابی خود از رقابت های کشتی فرنگی جام تختی که حکم انتخابی تیم ملی را داشت، اظهار کرد: 
جام تختی از نظر بین المللی در شان نام جهان پهلوان غلامرضا تختی که بزرگ ورزش ایران و همه ماست نبود. توقع 
این بود که این جام به لحاظ حضور چهره های مطرح خارجی در اندازه نام و منزلت تختی باشد و شرایطی مهیا می شد تا 

تیم های خوب خارجی به این رقابت ها بیایند. 
وی افزود: البته این مسابقات به لحاظ سطح کیفی داخلی بسیار بالا بود. کشتی پوست اندازی کرده و یکسری جوان 
شایسته قطعا آینده درخشانی را برای تیم ملی رقم خواهند زد. ان شاءالله المپیک توکیو با آبروداری برای کشتی فرنگی 
ایران تمام شود اما این نوید را می دهم که از سال ۲۰۲۱ تا المپیک ۲۰۲۴ کشتی فرنگی ایران با ظهور این جوانان روزبه روز 

قوی تر شود و قطعا دستمان برای المپیک ۲۰۲۴ پر خواهد بود. 
بنا ادامه داد: ما در جام تختی انتخاب صد در صدی نداشتیم چرا که ۶ ماه تا المپیک زمان داریم. آنها که 
بردند فکر نکنند همه چیز تمام شده و به دوبنده تیم ملی رسیده اند، آنها هم که باختند فکر نکنند دیگر امیدی 
برای ملی پوش شدن ندارند. تازه کار همه از الان شروع شده و آن هایی که مرد میدان هستند باید بیایند و زحمت 

بکشند.

بنا: بازنده ها و برنده ها کار را تمام شده ندانند 
آخرین آمار منتشرشده از پیش بینی مدال آوری کاروان ایران در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو حاکی از 

صعود دو پله ای ایران در رده بندی مدالی است.
شش ماه تا آغاز بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو باقی مانده است و کشورهای مختلف در تلاش هستند تا بهترین 
نتایج را در این رویداد بزرگ ورزشی کسب کنند و مدال های بیشتری به دست بیاورند. در فاصله ۱8۱ روز تا آغاز رسمی 
بازی ها، یک شرکت مربوط به داده های ورزشی به نام »Gracenote Sports« اقدام به پیش بینی مدال آوری برخی از کشورها 
در المپیک کرده است. در این پیش بینی اعلام شده که کاروان اعزام ایران موفق به کسب سه مدال طلا، دو نقره و چهار 
برنز در المپیک ۲۰۲۰ توکیو خواهد شد. کاروان کشورمان در دوره قبلی بازی ها در ۲۰۱۶ ریو توانست با سه مدال طلا، 
یک نقره و چهار برنز در رده بیست وپنجم قرار بگیرد. حالا برای المپیک توکیو پیش بینی شده که ایران با 9 مدال در 
 »Gracenote Sports« رده سی ام رنکینگ مدالی و بیست وسوم جدول بازی ها براساس مرغوبیت مدال قرار بگیرد. شرکت
این پیش بینی را براساس آخرین وضعیت کشورها تا ۲۴ ژانویه یعنی جمعه انجام داده است. بر اساس پیش بینی صورت 
گرفته کشورهای آمریکا، چین و روسیه در رده های اول تا سوم المپیک قرار می گیرند.  در جدول مربوطه پیش بینی شده 
کشور ژاپن به عنوان میزبان بیشترین افزایش مدال آوری نسبت به دوره قبل را داشته باشد. کاروان سرزمین آفتاب تابان در 
بازی های ۲۰۱۶ ریو ۱۲ مدال طلا، هشت نقره و ۲۱ برنز به دست آورد و در رده ششم ایستاد، اما پیش بینی شده است که 

در کشورش 3۰ طلا، ۲۴ نقره و ۱۱ برنز و مجموع ۶5 مدال به دست بیاورد و در رده سوم بایستد.

جدیدترین پیش بینی مدال آوری کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو 

یادی از شهید مدافع حرم مهدی علیدوست
می رویم تا اسلام و ایران بمانند

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

مهدی علیدوست اولین شهید پاسدار مدافع 
حرم حضرت زینب )س( از قم بود. وی در ۲5 
مرداد سال ۶5 متولد شد و در ۲5 مهرماه 
9۴ مصادف با سوم ماه محرم بعد از عملیات 
آزادسازی یکی از روستاهای سوریه که در 
تصرف داعش بود با برخورد ترکش به پهلویش 

به درجه شهادت نائل آمد.
شهید مدافع حرم مهدی علیدوست در 

وصیت نامه اش نوشته بود: »مي گویند دو چیز است که آدمي تا آن ها را دارد 
قدر نمی داند، یکي امنیت و دیگري سلامتي. الان شرایط جوري است که باید 
برویم تا این دو چیز را براي مردم کشورم به ارمغان آورم. هدف تکفیر کشور 
ماست و الان جبهه  ما کاملًا مشخص است پس کسي به من خرده نگیرد که 
کجا می روی و براي چه رفتي.ما نسل جوان ادامه دهنده راه حسین هستیم و 
خون حسین و اهل بیت در رگ های ما جریان دارد پس می رویم، می رویم تا 
دشمن نتواند نگاه چپ به ناموس ما، به کشور ما و به انقلاب ما و به اسلام؛ 
بکند. از مردم عزیز کشور می خواهم هیچ وقت از مسیر ولایت دور نشوند و راه 
را با رهبری طي کنند. چون راه اسلام و انقلاب فقط با رهبری سید علي به 
مقصد می رسد و هیچ کس نمی تواند بهتر از ایشان این انقلاب را پیش ببرد.
نمازخواندن کمک می کند تا به اصول انقلاب پایبند باشیم. البته نمازي که از 
ته دل باشد نه بخاطر این که فقط تکلیف خود را انجام دهیم. نماز از گمراهي 
نجات مي دهد، پس به نماز اهمیت زیادي بدهید همین طور قرآن که راه را به 

ما نشان مي دهد.« 

پرسپولیس- تراکتور تبریز؛ اولین آزمون یحیی در ورزشگاه آزادی

توقف سپاهان در تبریز به کام سایر مدعیان تمام شد

    حوادث کوتاه از کشور

برگزاری مراسم تشییع و خاکسپاری شهید گمنام 
در خانه کشتی شهید صدرزاده 

ظهر روز سه شنبه و همزمان با شب شهادت حضرت 
فاطمه زهرا )س( مراسم تشییع و خاکسپاری شهید گمنام در خانه 

کشتی شهید صدرزاده برگزار می شود.
مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر شهید گمنام 8 سال دفاع مقدس بعد 
از اقامه نماز ظهر و عصر روز سه شنبه 8 بهمن ماه و همزمان با شب شهادت 
حضرت فاطمه زهرا )س( در محوطه بیرونی خانه کشتی شهید مصطفی 
صدرزاده، مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود. فدراسیون کشتی از 
عموم مردم عزیز ایران به ویژه جامعه کشتی و ورزش کشور دعوت کرد تا در 

این مراسم فرهنگی حضور بهم رسانند.

*فرامرزیان معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان گفت: سال 
گذشته ۲۰۲ میلیارد پرداختی به فدراسیون ها داشتیم. بر این اساس کشتی و 

فوتبال بیشترین بودجه را از وزارت ورزش و جوانان دریافت می کنند.
*فینال مسابقات قهرمانی کشور با حضور 1۲ شطرنج باز در محل 
فدراسیون برگزار شد و با قهرمانی احسان قائم مقامی به پایان رسید. 
در پایان دور تکمیلی این مسابقات امروز قائم مقامی و آرین غلامی که 

هم امتیاز شده بودند به مصاف هم رفتند و در پایان قائم مقامی توانست 
با نتیجه ۳ بر یک پیروز شود و برای سیزدهمین بار عنوان قهرمانی را 
به دست آورد. بدین ترتیب آرین غلامی و امیررضا پورآقابالا عنوان های 

دوم و سوم این مسابقات را به دست آوردند.
*علیرضا کریمی آزادکار تیم ملی کشتی کشورمان پس از طی کردن دوران 
نقاهت عنوان داشت: من با تمام توان تلاش می کنم تا سال آینده به ترکیب تیم 

ملی اعزامی به المپیک برسم و در این آوردگاه بزرگ مدال آوری کنم. در ویترین 
افتخاراتم مدال های مختلف جهانی و آسیایی وجود دارد اما هنوز مدال المپیک 

را کم دارم که امیدوارم این مدال ارزشمند را هم کسب کنم. 
*حامد حدادی ملی پوش بسکتبال ایران با بیان اینکه به خاطر تعطیلات 
سال نوی چینی فعلا در ایران است، گفت: فعلا به این کشور بازنمی گردد 

زیرا به خاطر ویروس »کرونا« لیگ چین به تعویق افتاده است.

راهیابی عسگری 
به فینال کاراته وان پاریس

در نخستین روز رقابت های لیگ جهانی کاراته در فرانسه، بهمن 
عسگری با غلبه بر تمامی رقبایش فینالیست شد و سارا بهمنیار نیز 

به رده بندی رفت.
در پایان نخستین روز از اولین مرحله لیگ برتر کاراته وان ۲۰۲۰ در 
شهر پاریس فرانسه که با حضور ۷۰3 کاراته کا از 9۲ کشور آغاز شده است، 
بهمن عسگری در وزن ۷5- کیلوگرم به فینال راه یافت و سارا بهمنیار نیز به 
دیدار رده بندی رفت. عسگری در این رقابت ها ابتدا هشت بر صفر توماس سور 
انکروینن از فنلاند را برد و در بازی دوم سه بر صفر ایوان کوربائو از بلاروس 
را با شکست بدرقه کرد.وی در سومین مبارزه با همین نتیجه مقابل کریل 
کوزنتکوف از روسیه پیروز شد و به نیمه نهایی راه یافت و در این مبارزه نیز دو بر 
صفر مقابل جاکوئین گونزالو از شیلی به برتری رسید و فینالیست شد. عسگری 
برای کسب مدال طلا امروز یکشنبه به مصاف لوگان داکوستا از فرانسه، دارنده 

نقره کاراته وان اسپانیا ۲۰۱9 خواهد رفت.
سارا بهمنیار در وزن 5۰- کیلوگرم، ابتدا پنج بر یک آندره آ استانکو از 
رومانی را شکست داد. سپس هفت بر دو از سد صوفیا بودریانه از فرانسه گذشت 
و در ادامه مقابل سارا هوبریش از آلمان در هانتی و با رای داوران برنده شد و 
راهی دیدار نیمه نهایی شد. او در این مرحله سه بر صفر مغلوب سراپ اوزچلیک 
از ترکیه نفر اول رنکینگ جهان و دارنده طلای لیگ جهانی شیلی ۲۰۲۰، ۶ 
طلا، یک نقره و دو برنز کاراته وان های ۲۰۱9، برنز قهرمانی اروپا ۲۰۱9 و یک 

طلا، یک نقره و یک برنز قهرمانی جهان شد و به دیدار رده بندی رفت.
بهمنیار هم امروز برای کسب مدال برنز به مصاف رادوا سعید از مصر و 
دارنده یک نقره و دو برنز کاراته وان های ۲۰۱9، برنز قهرمانی جهان ۲۰۱۶ و 

طلای امیدهای جهان ۲۰۱5 خواهد رفت.
طراوت خاکسار ، علی اصغر آسیابری و رزیتا علیپور دیگر کاراته کاهای ایران 
بودند که در پاریس حذف شدند. شب گذشته نیز مسابقات لیگ جهانی پاریس 
برگزار شد و ورزشکارانی ایرانی از جمله حمیده عباسعلی، ذبیح الله پورشیب، 

صالح اباذری و سچاد گنج زاده به مصاف رقیبان خود رفتند. 

قاچاق دام
همدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان بهار از کشف 

گوسفند قاچاق در این شهرستان خبر داد.
بزرگعلی نوری گفت: ماموران در حین کنترل محور مواصلاتی به یک 
دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند و در بازرسی از این خودرو، 5۰ 
راس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز کشف و یک متهم در این خصوص با تشکیل 

پرونده تحویل مرجع قضایی شد.
وی افزود: ارزش محموله کشف شده بر اساس نظر کارشناسان یک 

 میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال بر آورد شده است.
انهدام شبکه مواد مخدر

زاهدان– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
از انهدام یک باند حرفه ای قاچاق  مواد مخدر و کشف 5۲۶ کیلو و ۷۴۰ گرم 

مواد افیونی در شهر زاهدان خبر داد. 
سرتیپ«محمد قنبری« گفت: تیم های عملیات ویژه فرماندهی انتظامی 
شهرستان زاهدان به سرنخ هایی از فعالیت یک باند سازمان یافته و حرفه ای 

تهیه و توزیع قاچاق مواد مخدر در شرق کشور دست یافتند.
وی افزود: این  تیم مخفیگاه اعضای این باند را در یکی از مناطق شهر 

زاهدان شناسایی و به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند.
وی تصریح کرد: تیم های عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر با 
محاصره محل در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه وارد عمل شده و در عملیاتی سه 

عضو اصلی این باند که قصد فرار از محل را داشتند دستگیرکردند.
توقیف محموله قاچاق

خرم آباد – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان لرستان ازکشف 
کالاي قاچاق درشهرستان »ازنا« خبرداد. 

سرتیپ »حاجي محمد مهدیان نسب« گفت: ماموران انتظامی »ازنا« در 
اجرای طرح مبارزه باقاچاق کالا و تور ایست و بازرسی در محور مواصلاتی 

»ازنا - شازند« یک دستگاه خودرو ایسوز را متوقف کردند .
وی با بیان اینکه ماموران در بازرسی از خودرو توقیفی 3۶ دستگاه انواع 
ماشین لباسشویي و ۶9  هزار و ۱۲۰ عدد عود عنبربو قاچاق کشف و دو 
نفر را در این رابطه دستگیر کردند، افزود: محموله کشف شده از استان های 
جنوبی به مقصد پایتخت بارگیری شده بود. وی بیان داشت : کارشناسان 

ارزش کالاهاي مکشوفه را سه میلیاردریال برآورد کردند.
مرگ خاموش

رشت– خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی شهرستان آستارا گفت: زن 
33 ساله ای در این شهرستان بر اثر استنشاق گاز دی اکسید کربن جان خود 

را از دست داد. 
سرهنگ »محمد نمازي« افزود: در پي تماس تلفني با مرکز فوریت هاي 
پلیسي ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک یک زن در منزل مسکونی، ماموران 
انتظامی پاسگاه روستاي »ویرموني« جهت بررسي موضوع در صحنه حاضر 
شدند. وی با بیان اینکه با حضور ماموران در محل مشخص شد که زنی 33 
ساله به علت استنشاق گاز دی اکسید کربن حاصل از روشن بودن طولانی 
مدت آبگرمکن دیواری مسموم و فوت کرده است اضافه کرد: متوفی حین 

نظافت منزل مسکونی به منظور تحویل به صاحبخانه بوده است.
وی خاطرنشان کرد: جسد این زن با دستور قضائي به پزشکي قانوني 

منتقل شد.
محموله قاچاق به تهران نرسید

قم- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان قم از کشف یک 
محموله قاچاق به ارزش پنج میلیارد و 53۰ میلیون ریال در قم خبر داد. 

سرهنگ »میکائیل قهرمان پور« اظهارداشت: در پي کسب خبری مبني بر 
حمل کالاي قاچاق توسط یک دستگاه کامیون یخچالدار از استان هاي جنوبي 
به مقصد تهران بلافاصله مأموران گشت اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس 

آگاهی استان به محور مواصلاتی مورد نظر اعزام شدند.
وی تصریح کرد: در ادامه با کنترل تردد خودروهای عبوری در این محور، 

خودرو مذکور مشاهده و توقیف شد.
وی افزود: راننده در مواجهه با مأموران اذعان داشت خودرو حامل سبد 
خالي حمل لبنیات بوده و در همین رابطه یک فقره بارنامه با عنوان زنبیل 

پلاستیکي ارائه کرد.
وی اضافه کرد: سپس طی بازرسي از خودرو مشخص شد پشت سبدهاي 
خالي، انواع کالاي قاچاق شامل ۱۲۴ طاقه پارچه، 3۱۴ قطعه لوازم یدکي 
خودرو، 8 هزار بطری نوشیدني و ۱۱ هزار و ۴5۷ ثوب پوشاک جاسازی 

شده است.

پیروزی استقلال و شهر خودرو 
در مرحله اول پلی آف لیگ قهرمانان آسیا 

تیم فوتبال استقلال در اولین گام خود در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان 
آسیا با درخشش شیخ دیاباته مهاجم خارجی خود برابر تیم الکویت به پیروزی 
رسید و به مرحله بعد صعود کرد.تیم فوتبال استقلال ایران در مرحله مقدماتی 
لیگ قهرمانان آسیا دیروز در ورزشگاه آل مکتوم دبی میزبان تیم الکویت کویت 
بود که این بازی با نتیجه 3 بر صفر به سود استقلال به پایان رسید.در این بازی 
که از ساعت ۱۷:5۰ و با قضاوت داور مالزیایی آغاز شد، شیخ دیاباته )۲۷ و 53( 
و وریا غفوری )59( برای استقلال گلزنی کردند تا نماینده کشورمان به مرحله 
بعدی پلی آف صعود کند. استقلال در دیدار بعدی خود روز سه شنبه هفته 

جاری در قطر میهمان تیم الریان است.
در دیگر دیدار پلی آف لیگ قهرمانان آسیا، تیم شهر خودرو ایران و الرفاع 
بحرین از ساعت ۱۷:5۰ به طور همزمان در ورزشگاه شارجه امارات به مصاف 
هم رفتند که این دیدار در نهایت با پیروزی ۲ بر یک به سود نماینده کشورمان 
به پایان رسید. محمدرضا خلعتبری )۱9( و امین قاسمی نژاد )83( برای تیم 
شهر خودرو گلزنی کرد و صالح طاهر سعید )35( موفق شد تک گل الرفاع را به 
ثمر برساند. الرفاع در این بازی با اخراج یکی از بازیکنانش در دقیقه 8۷ بازی 
۱۰ نفره شد. شهرخودرو با این پیروزی از اولین بازی پلی آف به سلامت عبور 
کرد تا در دومین دیدار پلی آف به مصاف تیم السیلیه قطر برود؛ دیداری که روز 
سه شنبه به میزبانی تیم قطری در این کشور برگزار می شود. در تیم السیلیه، 

کریم انصاریفرد مهاجم تیم ملی ایران حضور دارد. 
استوکس به پرسپولیس پیوست

بازیکن سابق تیم فوتبال تراکتور، با عقد قراردادی رسمی به پرسپولیس 
پیوست.پس از مذاکرات چند روز اخیر در نهایت قرارداد آنتونی استوکس با باشگاه 
پرسپولیس به امضا رسید. این بازیکن دیشب از دوبی به تهران آمد تا پس از عقد 
قرارداد در تمرینات این تیم حضور پیدا کند.محمد حسن انصاری فرد مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس که دیروز در یک برنامه تلویزیونی حاضر شده بود با اعلام این 

خبر عنوان کرد که پول پیش قرارداد استوکس در تهران به او پرداخت می شود.
جزییات قرارداد بیرانوند با رویال آنتورپ بلژیک

علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم پرسپولیس به تیم رویال آنتورپ بلژیک 
پیوست.با اعلام محمد حسن انصاری فرد، علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم 
پرسپولیس به یک تیم بلژیکی پیوسته است. البته او از تابستان سال آینده 
به این تیم ملحق خواهد شد و تا آخر فصل در پرسپولیس می ماند.طبق اعلام 
منابع موثق بیرانوند به تیم رویال آنتورپ پیوسته است و قرار است مبلغ 
رضایت نامه بیرانوند که ۷۰۰ هزار دلار است در سه قسط به باشگاه پرسپولیس 
پرداخت شود.۱5۰ هزار دلار از این پول تا چند روز آینده به حساب باشگاه 
پرسپولیس واریز می شود و ۲۰۰ هزار دلار دیگر ۴5 روز آینده به حساب باشگاه 
پرسپولیس واریز خواهد شد. 35۰ هزار دلار مابقی هم تابستان آینده به باشگاه 
پرسپولیس واریز خواهد شد.گفتنی است قرارداد بیرانوند با رویال آنتورپ 3 
ساله است و مبلغ قرارداد آن سالانه بیشتر یک میلیون یورو است که پول خوبی 

برای بیرانوند به حساب می آید.

سرویس ورزشی-
توقف تیم فوتبال سپاهان مقابل ماشین  سازی باعث شد تا شاگردان 
امیر قلعه نویی شانس رسیدن به صدر جدول را از دست بدهند،ضمن 
اینکه این نتیجه بیشتر از همه به سود تیم پرسپولیس شد تا صدرنشینی 

این تیم در پایان هفته هفدهم نیز تثبیت شده باشد.
هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال کشورمان از عصر دیروز با برگزاری 
چهار دیدار ادامه یافت. در تبریز دو تیم ماشین  سازی تبریز و سپاهان اصفهان 
مقابل هم صف آرایی کردند که ماحصل تلاش دو تیم در ورزشگاه شهید سپهبد 
حاج قاسم سلیمانی به تساوی بدون گل انجامید.این اولین مسابقه ماشین  سازی 
در لیگ برتر با هدایت احد شیخ لاری بود که منجر به کسب یک امتیاز شد. 
ماشین  سازی پیش از این نیز موفق شده بود، تیم های استقلال، پرسپولیس و 
تراکتور را با مشکل مواجه کند، این بار سپاهان را از رسیدن به سه امتیاز محروم 
کرد.شاگردان امیر قلعه نویی برای رسیدن به پیروزی تلاش زیادی را انجام دادند 
اما در بسیاری از دقایق در زدن ضربات آخر دقت لازم را نداشتند.سروش رفیعی 
برای سپاهان و علی آل کثیر به همراه مسیح زاهدی برای سبزقبایان فرصت های 
خوبی را از دست دادند. جدی ترین موقعیت بازی نیز در دقیقه 9۴ رقم خورد. 
جایی که سجاد شهباززاده توپ را به دیرک دروازه حامد لک کوبید.سپاهان با این 
نتیجه 3۲ امتیازی شد و فرصت رسیدن موقت به صدر جدول را از دست داد. آنها 
فعلا در رده دوم باقی ماندند. ماشین  سازی نیز ۲3 امتیازی شد و جایگاه خود را 

در رده نهم تثبیت کرد.
نساجی مازندران مانند دیدار رفت، موفق شد پیکان را در مسابقات لیگ برتر 
شکست دهد.تیم های پیکان تهران و نساجی مازندران از ساعت ۱5:3۰ دقیقه 
دیروز به مصاف هم رفتند که در پایان نماینده مازندران موفق شد حریف خود را با 
نتیجه یک بر صفر از پیش رو بردارد.تک گل بازی در دقیقه 3۷ توسط حامد شیری 
از روی نقطه پنالتی زده شد. نساجی با این پیروزی همانند جدال رفت موفق شد از 
سد پیکان بگذرد و تعداد امتیازات خود را به عدد ۱9 برساند. با این نتیجه مازنی ها 
در رده دهم باقی ماندند. پیکان نیز با تجربه این شکست تلخ خانگی با ۱3 امتیاز 
در رده چهاردهم باقی ماند و وضعیتش نسبت به قبل خطرناک تر شد.حسین 
پورامینی بازی باتجربه تیم پیکان در دقیقه 8۴ با دریافت کارت زرد دوم از زمین 

اخراج شد. او کارت اول را در دقیقه 8۰ دریافت کرده بود.
دیدار دو تیم سایپا و گل گهر هم با نتیجه تساوی به پایان رسید.در این 
بازی که دو تیم از ساعت ۱5:3۰ در ورزشگاه امام علی سیرجان به مصاف هم 
رفتند تلاش شاگردان مجید جلالی و ابراهیم صادقی در پایان نود دقیقه با تساوی 
یک- یک به پایان رسید.در این بازی ابتدا یونس شاکری در دقیقه ۴۰ با استفاده 
از پاس سید احمد موسوی تیم گل گهر را به گل رساند که نارنجی پوشان میزبان 
در دقیقه ۶3 توسط امیر حسین حسین زاده این گل را پاسخ داده و کار را به 

تساوی کشاندند.
در آخرین دیدار دیروز تیم ذوب آهن موفق شد میهمانش پارس جنوبی جم را 
با یک گل شکست دهد.در این بازی که در ورزشگاه فولاد شهر اصفهان برگزار شد 
تک گل تیم میزبان را در این بازی قاسم حدادی فر در دقیقه ۴۴ به ثمر رساند. در 
دقیقه ۴۴ سانتر دانیال اسماعیلی فر به قاسم حدادی فر رسید و این بازیکن با ضربه 
سر دروازه پارس جنوبی جم را گشود. این بازی در حالی برگزار شد که هر ۲ تیم با 

کادر فنی جدید پا به میدان مسابقه گذاشته بودند. رادولوویچ جانشین منصوریان 
در ذوب آهن شده است و هومن افاضلی بعد از فراز کمالوند هدایت نماینده استان 

بوشهر را بر عهده گرفته است.
اما در ادامه بازی های لیگ برتر امروز دو دیدار از هفته هفدهم در تهران و 
مسجدسلیمان برگزار می شود که در پایتخت صدرنشین به مصاف تیم مدعی 
تراکتورتبریز خواهد رفت و دو تیم نفتی هم در شهر اولین ها با یکدیگر دیدار 
می کنند. بدون شک دیدار پرسپولیس با تراکتور یکی از مهم ترین بازی های لیگ 
است.  این بازی نخستین آزمون یحیی گل محمدی با پرسپولیس در لیگ برتر 

خواهد بود. برنامه کامل بازی های امروز به این شرح است:
یکشنبه ۶ بهمن ۹۸

*نفت مسجدسلیمان................................................صنعت نفت آبادان)ساعت ۱5:3۰(
*پرسپولیس تهران....................................................تراکتور سازی تبریز)ساعت ۱۶:۴5(

مرکز مدیریت حوزه های علمیه با صدور بیانیه ای ضمن اعلام انزجار 
از آتش زدن کتاب علمی به نام طب هاریسون، آن را محکوم  و اعلام 
کرد این گونه تفکرات و اقدامات در حوزه علمیه جایگاهی نداشته و 

انتسابی به حوزه و روحانیت ندارد. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از قم، در این بیانیه که به امضای آیت الله 

اعرافی مدیر حوزه های علمیه رسیده آمده است:
حوزه های علمیه و بزرگان آن با تاکید بر جایگاه علم و اندیشه و نقد عالمانه، 
حرکت ناپسند و جاهلانه اخیر در تعرض به یکی از متون مهم علم پزشکی 
را که در فضای مجازی انتشار یافته است ناروا می دانند و حوزه های علمیه و 
بزرگان آن و شورای عالی و مدیریت حوزه های علمیه آن را محکوم می کنند، 
آشکار است که این گونه تفکرات و اقدامات در حوزه علمیه  جایگاهی نداشته 

و انتسابی به حوزه و روحانیت ندارد.
این بیانیه می افزاید: اسلام عزیز، روحانیت معظم، حوزه علمیه و بزرگان آن 
در طول تاریخ همواره پرچمدار و مشوق رشد و شکوفایی علمی در همه قلمرو ها 
و در بسیاری از این زمینه ها به ویژه در زمینه بهداشت و پزشکی پیشگام بوده اند 

و این سنت دیرپا همچنان ادامه دارد.
انتظار می رود دستگاه های ذی ربط در این زمینه اقدام لازم به عمل آورند.

امید است پیشرفت های علمی ایران و رشد مراکز علمی و دانشگاه ها، که در 
پرتو انقلاب اسلامی رشد چشمگیر داشته است، استمرار و ارتقا یابد.

جاسک - خبرنگار کیهان: 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

دیروز از مناطق سیل زده دیدن کرد.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گفت: 
برخی منازل مسکونی روستائیان سیل زده به واسطه 
اینکه دقیقا در وسط سیل و رودخانه فصلی قرار دارند 
دیگر قابل سکونت نیستند و هر بارانی که با این شدت 

ببارد دوباره وضعیت فعلی تکرار خواهد شد. 
سرلشکر حسین سلامی، اظهار داشت: همه ارگان ها 
پس از سیل پای کار آمده اند و در حال پاکسازی و 

بازسازی منازل سیل زده هستند. 
وی افزود: اما این منازل به واسطه اینکه دقیقا در 
وسط سیل و رودخانه فصلی قرار دارند دیگر قابل سکونت 
نیستند و هر بارانی که با این شدت ببارد دوباره وضعیت 

فعلی تکرار خواهد شد.
فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: برای 
روستائیان سیل زده باید نقطه جدیدی برای اسکانشان 
در نظر گرفته و از نو برای آنها منازل مسکونی ساخته 

شود.
وی تصریح کرد: نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب 

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان 
و بلوچستان گفت: پنج محور مواصلاتی جنوب استان 
سیستان و بلوچستان در پی بارندگی شدید و وقوع 

سیلاب مسدود شده است. 
تسنیم  با  گفت و گو  در  ارجمندی،  عباسعلی 
در زاهدان اظهار داشت:  این محورها بر اثر بارندگی و طغیان 

رودخانه های محلی، مسدود شده است.
مدیرکل مدیریت بحران سیستان و بلوچستان 
گفت: محورهای مواصلاتی کنارک به جاسک، دلگان به 
ایرانشهر، کتیج به فنوج، جلگه به ایرانشهر و رمشک- دلگان 

به زهکلوت مسدود شده است.
وی گفت: این مسیرها از روز جمعه براثر طغیان رودخانه 
محلی مسدود شده است و تلاش نیروهای راهداری و پلیس 

راه برای بازگشایی این مسیرها ادامه دارد.
وی به مسافران توصیه کرد در زمان فعالیت سامانه 
بارشی از تردد و اتراق در حاشیه رودخانه ها و مسیل ها 

اجتناب کنند.

ارتباطی این روستاها ادامه دارد. 
ارسلان شکری ، در گفت وگو با ایرنا افزود: از این 
تعداد ۲8 روستای سلماس، ۲5 روستای مهاباد،  ۱۰ 
روستای ارومیه، ۲ روستا در پیرانشهر، هفت روستا در 

خوی و 3۰ روستا در چالدران قرار دارد.
وی اظهار داشت: این روستاها بیشتر در مناطق 
صعب العبور و کوهستانی قرار دارند و تلاش راهداران 
مستقر در ۶8 راهدارخانه  ثابت و سیاربرای بازگشایی 

مسیرها ادامه دارد.
همچنین معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کردستان گفت: محورهای مواصلاتی ۱۰5 
روستای کردستان بر اثر بارش برف و کولاک همچنان 

مسدود است. 
رامبد نوذری در گفت وگو با تسنیم در سنندج  افزود: 
راه ارتباطی ۴۰ روستای شهرستان دیواندره، 3۰ روستای 

شهرستان دهگلان, ۱5 روستای شهرستان سروآباد، ۱۰ 
روستای بانه، 8 روستای شهرستان دیواندره و ۲ روستای 

شهرستان قروه مسدود است.
معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
کردستان گفت: شهرستان دیواندره با ۴۰ روستا و قروه با 
۲ روستا بیشترین و کمترین آمار راه های روستایی 

مسدود در استان را به خود اختصاص داده اند.
وی خاطرنشان کرد: اکیپ های راهداری به طور مستمر 
و بی وقفه در حال بازگشایی راه های مسدود شده استان 

هستند.
نوذری با بیان اینکه تردد در محورهای برف گیر و 
کوهستانی استان با زنجیر چرخ امکان پذیر است، تصریح 
کرد: رانندگان از سفرهای غیرضروری پرهیز کرده و تردد 
در این محورها به همراه داشتن زنجیر چرخ، سوخت کافی 

و تجهیزات زمستانی الزامی است.

قم - خبرنگار کیهان: 
شورای هماهنگی اصولگرایان قم ضمن 
محکومیت اقدام مشکوک روزنامه 1۹ دی از 
مسئولان قضائی و مطبوعاتی قم درخواست دارد 
اقدام به برخورد مقتضی با این جریده وابسته کرده 
و اجازه ندهند رسانه هایی که سهم فراوان از سفره 

بیت المال دارند به بلندگوی دشمن تبدیل شوند. 
در این بیانیه آمده است:

یکی از رسانه های معلوم الحال قم که نام مقدس یکی 
از روزهای بزرگ انقلاب را به دوش می کشد و حامی 
سرسخت دولت است ماموریت دیگری برای خود تعریف 
کرده است و صدایی دردناک از شهر کریمه اهل بیت)س( 
در حمایت از دشمنان قسم خورده نظام مقدس اسلامی 

بلند شده است.

روزنامه ۱9 دی که از بدو شکل گیری به جای انتشار 
اخبار متناسب با اسم خود! بیشتر رویکرد تفرقه افکنی و 
حمایت افراطی از برخی  اشخاص و جریان های مشکوک 
را در کارنامه خود دارد، در یادداشتی شرم آور، اقدام به 
هم آوایی با بلندگوهای دشمن نموده و ضمن ایجاد شبهات 
مختلف و اختلاف پراکنی، اقدام به توهینی گستاخانه به 

یادگار و همرزم شهید سلیمانی کرده است.
شورای هماهنگی اصولگرایان قم ضمن محکومیت 
این اقدام مشکوک، از مسئولین قضائی و مطبوعاتی قم 
درخواست دارد فورا اقدام به برخورد مقتضی با این جریده 
وابسته کرده و اجازه ندهند رسانه هایی که سهم فراوان 
و بی حد و اندازه ای از سفره بیت المال دارند به بلندگوی 
دشمن تبدیل شوند و به نشر اکاذیب و اختلاف افکنی بین 

مردم بپردازند.

ساری -خبرنگار کیهان: 
اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران 
مجموع پرندگان تلف شده در منطقه میانکاله در 
شرق استان را یکهزار و ۳۰۰ بال تا پایان روز جمعه 

اعلام کرد.
حسینعلی ابراهیمی کارنامی گفت که 8۰۰ لاشه روز 
جمعه و 5۰۰ لاشه هم روز پنجشنبه توسط نیروهای محیط 

زیست و دامپزشکی در منطقه جمع آوری شد.
وی با اعلام اینکه بیشتر تلفات در حوزه شهرستان 
گلوگاه بوده ، گفت که طی چند روز گذشته از لاشه های 
جمع آوری شده نمونه گیری و برای بررسی به آزمایشگاه 

سازمان دامپزشکی کشور در تهران ارسال شده است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران از ساکنان 
منطقه میانکاله و مسافران و گردشگران خواست تا در صورت 
مشاهده تلفات پرندگان ، مراتب را در سریع ترین زمان به 

ادارات محیط زیست و دامپزشکی اعلام کنند.
تلفات جمعی صدها قطعه از پرندگان مهاجر زمستان 
گذران از عصر چهارشنبه هفته گذشته توسط مردم محلی 
به محیط زیست و دامپزشکی گزارش شد و بلافاصله نیز 
اکیپ های این دو دستگاه برای جمع آوری و امحاء لاشه ها 

وارد عمل شدند.
در حالی که گمانه زنی اولیه بر احتمال شیوع آنفلوانزای 
پرندگان یا دیگر بیماری های فصلی تمرکز داشت ، مدیرکل 
دامپزشکی مازندران اعلام کرد که نتایج آزمایشات نشان 
داده است که بیماری آنفلوانزا H۷،H5 وH9 و یا نیوکاسل 

علت مرگ این پرندگان نبوده است.
وی از مسمومیت به عنوان فرضیه جدید در حال 
پیگیری یاد کرد و گفت که هم اکنون احتمال مرگ ناشی از 

مسمومیت قوت گرفته است.

رئیس  پلیس فتا استان زنجان گفت: اعضای باند 
کلاهبرداری اینترنتی)فیشینگ( از سوی پلیس فتای 

این استان دستگیر شدند. 
سرهنگ محمدعلی آدینه لو، در گفت و گو با ایرنا به 
پولشویی اعضای این باند از طریق خرید ارز دیجیتال اشاره 
کرد و افزود: این افراد دستگیر شده با راه اندازی درگاه های 
جعلی بانکی اقدام به سرقت اطلاعات و رمز کارت بانکی 

شهروندان و در نهایت خرید ارز دیجیتال می کردند.  
وی اظهار داشت: با رصدهای صورت گرفته بر روی 
گروه های تلگرامی فعال در زمینه فیشینگ، مشخص 
شد اعضای یک باند در داخل و خارج کشور به صورت 
حرفه ای در زمینه راه اندازی درگاه های فیشینگ و سرقت 
اطلاعات و رمز کارت بانکی شهروندان فعالیت مجرمانه 

می کنند.  
آدینه لو افزود: این باند با استخدام افراد مختلف در 
زمینه برنامه نویسی، تهیه کارت اجاره، سیم کارت های افراد 
غیر، شناسایی و اغفال دختران جوان و شناسایی صرافی های 
متخلف، تهیه مدارک هویتی و ... با راه اندازی ربات های 
مختلف و ارسال پیامک های انبوه حاوی لینک درگاه های 
جعلی بانکی اقدام به سرقت اطلاعات و رمز کارت بانکی 

افراد می کردند.
وی تصریح کرد: با اقدامات فنی صورت گرفته 
ادمین های گروه تلگرامی مورد نظر با اسامی مستعار مختلف 
شناسایی شدند و بر اساس تحقیقات گسترده که صورت 
گرفت مشخص شد تعدادی از متهمان دستگیر شده جزو 
سرشاخه های اصلی طراحی و انتشار ربات و لینک های جعلی 
بودند و در سطح کلان با همکاری تعدادی از متهمان متواری 
به خارج از کشور اقدام به تبدیل وجوه سرقتی به ارزهای 

دیجیتال و خرید زمین و خودرو می کردند.  
آدینه لو اظهار داشت: طبق مستندات موجود در یک 
روز بالغ بر چهار میلیارد ریال توسط متهمان از حساب 
مالباختگان برداشت و تبدیل به ارزهای دیجیتال شده است.
وی با بیان اینکه متهمان دستگیر شده جهت سیر 
مراحل قانونی پرونده به مراجع قضایی تحویل شدند افزود: 
برابر بررسی های صورت گرفته بر روی ربات ها و کانال های 
متهمان اطلاعات قریب ۲۲ هزار کارت بانکی احصا و با 
همکاری مقامات قضایی و بانک مرکزی در جهت پیشگیری 
از سرقت مبالغ موجودی رمزهای دوم غیر فعال و به مالکان 

آنها اطلاع رسانی شد.

مسئول روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
مدیرعامل  دانشجو  کیومرث  گفت:  غربی  آذربایجان  
این شرکت به علت مسائل مالی دستگیر شده است. 

یونس علیزاده، در گفت وگو با تسنیم در ارومیه،  اظهار 
داشت: »کیومرث دانشجو« مدیرعامل قبلی شرکت آب 

منطقه ای آذربایجان غربی بود.
وی افزود: علت دستگیری وی در حال حاضر دقیقا 
مشخص نیست؛ اما معمولا این نوع دستگیر ی ها به دلایل 
مالی است که در این زمینه مراجع ذی صلاح اظهارنظر 

می کنند.

رشت - خبرنگار کیهان : 
رئیس  کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در 
رشت از تهیه طرح معافیت از سربازی یکی از اعضای پسر خانواده 

اهدا کننده عضو خبر داد. 
علی نوبخت، در نشست راه اندازی شاخه استانی این انجمن در رشت گفت: 
سالانه حدود پنج هزار مرگ مغزی در کشور رخ می دهد که دو هزار و 5۰۰ تا 
چهار هزار مورد آن می تواند به پیوند اعضای هشت گانه کبد، دو کلیه، دو ریه، 
قلب، پانکراس و روده بینجامد، اما این رقم الان در کشور سالانه حدود هزار 

پیوند است. او افزود: باید با فرهنگ سازی این آمار ارتقا یابد.
رئیس  هیئت   مدیره انجمن اهدای عضو ایرانیان از صدور حدود پنج 
میلیون کارت عضو پیوند عضو خبر داد و گفت: برای حل مشکلات ۲۶ هزار 
بیمار نیازمند به پیوند اعضا باید صدور کارت عضویت به رقم 3۱ میلیون فقره 
برسد. نوبخت، همچنین در حاشیه این نشست اعلام کرد: در صورت تصویب 
این طرح در مجلس یکی از فرزندان خانواده ای که اهدای عضو کرده است، از 

خدمت سربازی معاف خواهد شد. 
او از ارائه این طرح به هیئت  رئیسه و تصویب آن در کمیسیون بهداشت و 
درمان خانه ملت خبر داد و افزود: نهایی شدن این طرح مستلزم تصویب آن در 

کمیسیون امنیت ملی و اخذ اذن اجرا از فرمانده معظم کل قواست.
رئیس  کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: 3۷ نماینده ارائه کننده 
این طرح مصمم هستند این طرح را به نتیجه برسانند تا فرهنگ اهدای عضو 

از بیماران مرگ مغزی در کشور نهادینه شود.

هلاکت 2 سارق مسلح در ایرانشهر 
رئیس شورای تامین و فرماندار شهرستان ویژه ایرانشهر گفت: دو 
نفر از سارقان مسلح و مخلان امنیت در درگیری با ماموران انتظامی 

در این شهرستان به هلاکت رسیدند. 
ابوذر کوثری، در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: بر اساس گزارشات ارسالی 
از منابع مردمی مبنی بر حضور سارقان مسلح برای سرقت در منطقه بزپیران 
در خروجی ایرانشهر به سمت چابهار، نیروهای انتظامی به منطقه اعزام شده و 
سارقان مسلح شروع به تیراندازی به سمت عوامل و خودروهای انتظامی کردند.
وی افزود: در پی هدف قرار گرفته شدن و اصابت چندین گلوله به خودرو 
انتظامی و در واکنش به این تیراندازی، ماموران انتظامی این دو سارق مسلح 

را به هلاکت رساندند.
فرماندار ایرانشهر اظهار داشت: این افراد هر یک دارای سابقه و پرونده 
قضایی سنگین از جمله شرارت و اقدام مسلحانه علیه شهروندان ایرانشهر، توابع 

و شهرستان چابهار را در پرونده خود دارند. 
وی تاکید کرد: افرادی که دارای سلاح غیرمجاز هستند سلاح های 

خودشان را تحویل دهند تا مشمول رأفت اسلامی شوند.

فرمانده سپاه از مناطق سیل زده جاسک دیدن کرد

اسلامی و همچنین سپاه امام سجاد استان هرمزگان 
با تمام توان و ظرفیت خود با استفاده از بالگردها و 
دستگاه های مهندسی، واحدهای پخت غذای گرم، 
واحدهای خدماتی و واحدهای اورژانس و درمان از زمان 

وقوع سیل در این مناطق حضور دارند.

سرلشکرسلامی گفت: این حضور فعال برای آن است 
که زندگی موقت مردم یک شرایط مناسبی پیدا کنند تا 
ان شاء الله شرایط دائم فراهم شود با این حال ما آمادگی 
کامل برای مشارکت در بهبود وضعیت مردم این مناطق 

را داریم.

برف راه دسترسی ۲۰7 روستای آذربایجان   غربی وکردستان را  بست

شورای هماهنگی اصولگرایان قم
 یادداشت توهین آمیز روزنامه ۱۹ دی را محکوم کرد

مدیرعامل آب منطقه ای آذربایجان  غربی بازداشت شد

بارش برف سنگین و کولاک راه دسترسی  
۲۰7روستای استان های آذربایجان غربی و کردستان 

را مسدود کرد.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای آذربایجان غربی 
گفت: بارش برف و کولاک راه دسترسی ۱۰۲ روستای 
استان را بسته که تلاش راهداران برای بازگشایی راه 

تلف شدن 1300 پرنده 
در میانکاله مازندران

سیلاب 5 محور مواصلاتی 
سیستان و بلوچستان را 

مسدود کرد

انهدام باند کلاهبرداری اینترنتی 
در زنجان

مدیر حوزه های علمیه
 آتش زدن کتاب علمی طب هاریسون را محکوم کرد

رئیس  کمیسیون بهداشت مجلس خبر داد
معافیت سربازی یکی از اعضای 

خانواده اهدا کننده عضو 

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

11611142071334. پرسپولیس

21788127101732. سپاهان

3169341913630.تراکتور

4168621916330. صنعت نفت آبادان

51685333171629. استقلال

617854139429. شهر خودرو

716664129324. فولاد

8164111118323. نفت مسجدسلیمان

123-9176561718. ماشین سازی تبریز

519-10174761722 . نساجی مازندران

518-11174671419. ذوب آهن

815-12173681422. سایپا

514-13172871318. پارس جنوبی جم

713-141734102330. پیکان

911-1517188716. گل گهر سیرجان

257-16170710833. شاهین شهرداری بوشهر


